

Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma sekä Itä- ja Pohjois-Suomen alueellinen suunnitelma

MYR § 11

Manner-Suomen alueella toteutetaan alkavalla ohjelmakaudella 2014–2020 yhtä yhteistä rakennerahasto-ohjelmaa, joka käsittää sekä Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) että sosiaalirahaston (ESR) toimenpiteet. Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntaliitot ovat valmistelleet yhteistyössä alueen kuntien, ELY-keskusten ja muiden sidosryhmien kanssa Itä- ja Pohjois-Suomen alueellisen rakennerahastosuunnitelman. Työ- ja elinkeinoministeriö on hyödyntänyt alueellista suunnitelmaa Suomen rakennerahasto-ohjelman 2014–2020 valmistelussa.

Itä- ja Pohjois-Suomen alueellinen suunnitelma on valtakunnallisen Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 rakennerahasto-ohjelman täydennysosa, joka täsmentää ohjelman toteutusta Itä- ja Pohjois-Suomessa. Alueellisessa suunnitelmassa nostetaan esiin Itä- ja Pohjois-Suomen alueellisia erityispiirteitä ja ohjelmatoteutuksen painotuksia. Maakunnissa tapahtuva aluelähtöinen toteutus pohjautuu maakuntaohjelmiin, ja sitä täsmennetään maakuntaohjelmien toimeenpanosuunnitelmissa. Itä- ja Pohjois-Suomen alueellisen suunnitelman tuettava toiminta on yhdenmukainen valtakunnallisen ohjelma-asiakirjan kanssa.

Alueellista suunnitelmaa päivitetään vastaamaan Suomen ja EU-komission neuvottelutuloksia, mikäli Suomen rakennerahasto-ohjelmaan tulee muutoksia. Suunnitelmaan on mahdollista tehdä myös teknisiä korjauksia.

MYR:n sihteeristö kokouksessaan 11.3.14 kävi keskustelua Itä- ja Pohjois-Suomen alueellisesta ohjelmasta. Esityksenä on, että tarjotaan täydennystä ohjelman sivulle 16 kohtaan erityistavoite 2 tekstin kohtaan 4 seuraava teksti: kehitetään ympäristöhaittoja ja -riskejä vähentäviä tai ympäristön tilaa kohentavia innovaatioita. Muutoin Itä- ja Pohjois-Suomen alueellinen suunnitelma hyväksyttiin. Merkittiin tiedoksi Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma.

Erillisenä liitteenä Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma sekä Itä- ja Pohjois-Suomen alueellinen suunnitelma

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käy keskustelut Itä- ja Pohjois-Suomen alueellisesta suunnitelmasta ottaen huomioon MYR:n sihteeristön tekemän ehdotuksen. Lopullisen hyväksynnän tekee maakuntahallitus.

Merkitään tiedoksi Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.
